quibus in /19/ excepcionibus cautelis et remediis iure sibi et eisdem suis successoribus ad 

presens et imposterum circa premissa, quomodolibet suffragare volentes, que omnia et 

singula vobis /20/ omnibus et singulis, quorum interest, intercevit aut interesse poterit, 

quomodolibet infuturum intimamus, inseminamus, notificamus et ad cuiuslibet vestrum 

noticiam deducemus /21/ et deduci volumus perpetuis, volentes nichilominus, ut literis 

nostris significatiorialibus presentibus in iudico et extra ac ubicumque locorum plenaria 

fierent adhibeatur ac si originalis /22/ contractus et ordinatio in iudicium vestri fuerit 

exhibita. In quorum omnium et singulorum premissorum fidem et testimonium sigillum 

nostrum presentibus est subappen- /23/ -sum. Actum et datum Cracouie, in domo 

habitacionis nostre solite residencie inter alias domos canonicales sitta, anno Domini 

millesimo quingentesimo decimo, die vero martis /24/ vicesima secunda ianuarii, 

pontificatu sanctissimi in Christo patris et domini nostri Julii, divina providencia pape 

secundi, moderni anno ipsius septimo, presentibus /25/ tunc venerabilibus et honorabilibus 

dominis: Leonardo de Cracouia decretorum doctore surrogato, Martino de Vislicia custode 

ecclesie sancti Michaelis in castro Cracoviensi, /26/ Stanislao de Clomicze canonico 

Opatouiensi, Joanne Vracz de Poznania notarius publicus, clericis Cracoviensis et 

Poznaniensis diocesis, testibus circa premissa. 

/27/ Et ego Petrus Mathie de Zacrzew clericus diocesis Poznaniensis, auctoritate imperiali 

notarius publicus, quia predictis puta /28/ contractum seu ordinacione aliisque omnibus et 

singulis premissis dum sit, ut premittitur, agerentur et fuerunt unacum prenominatis /29/ 

testibus presentis interfui eaque omnia et singula premissa, si fieri vidi et audivi, ideo hoc 

presentis publicum instrumentum, ordina- /30/ -cionem et contractum in se continentem 

confeci manu mea fideliter scriptum unacum appenssione sigilli memorati domini /31/ 
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spiritualibus vicarii consignavi et communiri, in fidem et testimonium omnium et 

singulorum premissorum rogatus /32/ specialiter et requisitus. 

Bernardyn Gall of Jądrne, a custodian, a canon, and the vicar general of Krakow, to all and 

singular, present and future, intending to examine this document, hereby declare to those 

concerned that we have become acquainted with the contents of a certain contract or ordi-

nance written below in the records of the Krakow vicariate, which contract or ordinance